REQUERIMENTO Nº 126/2012

Solicitação de informações sobre exames de
mamografia no Município.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe as seguintes informações:

1. Qual a cota mensal ofertada pelo Governo Federal para a realização de
exames de mamografias no Município? Encaminhar relatório.

2. Qual a cota mensal ofertada pelo Governo Estadual para a realização
de exames de mamografias no Município? Encaminhar relatório

3. Quantos exames foram realizados mensalmente de janeiro de 2010 até
a presente data?

4. Encaminhar relatório que contemple número de usuários que aguardam
a realização de exames de mamografia no Município.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de maio de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A2029217FB675B85AF07CF8E650AA18F CODIGO DO DOCUMENTO: 000609
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 126/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos